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:   معاون اول رئیس جمهور

 پیشنهاد ایران برگزاری همه پرسی بین فلسطینیان است 

حکمرانی اقتصادی بدون دروغ
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اسلامی  جمهوری  پیشنهادی  راهکار  جمهور  رئیس  اول  معاون 
ایران مبنی بر برگزاری یک همه پرسی در میان تمامی فلسطینیان، اعم 
از مسلمان، مسیحی و یهودی بر اساس هر فلسطینی-یک رای را ارائه 
کرد. محمدرضا عارف در دومین نشست اضطراری سازمان همکاری 
اسلامی و اتحادیه عرب که روز گذشته در ریاض و به پیشنهاد ایران با 
هدف پایان جنگ و خونریزی در لبنان و فلسطین برگزار شد، از اقدام 
شایسته دولت عربستان سعودی برای برگزاری این نشست مهم در 
شرایط حساس منطقه قدردانی کرد. وی جنایاتی که بیش از یک سال 
اخیر در فلسطین اشغالی و از یک ماه گذشته در لبنان در جریان است 
را فاجعه ای شرم آور خواند و گفت: این فاجعه فقط محصول قساوت و 
خودبرترپنداری یک موجودیت اشغالگر آپارتاید نیست، بلکه نتیجه 
»احساس بی کیفری« جنایتکارانی است که خود را در هر حالت مستظهر 

به حمایت بی چون و چرای آمریکا و چند دولت غربی دیگر می دانند.
به  ناتوانی سازمان ملل متحد و دیگر نهادهای  یا  عارف بی میلی 

اصطلاح حقوق بشری برای اتخاذ تدابیر موثر برای توقف نسل کشی 
جامعه  بر  شده  تحمیل  »بی تفاوتی«  بارز  نشانه  را  فلسطینیان 
از 50 هزار انسان بی گناه و  بین المللی در مقابل کشته شدن بیش 
جنایات ارتکابی رژیم صهیونیستی در لبنان با مشارکت سیاسی، مالی، 
اطلاعاتی و نظامی آمریکا عنوان کرد. معاون اول رئیس جمهور افزود: 
تجربه زیست تحمیلی هشتاد ساله این رژیم جعلی نشان می دهد که 
ج  طراحان و سرکردگان این موجودیت، بقا و دوام خود را در وجود هر
آشوب و جنگ در داخل سرزمین های اشغالی و در منطقه  ج،  و مر
پیرامونی تعریف کرده اند. عارف ساز و کارهای سازمان ملل متحد و 
شورای امنیت را به واسطه حمایت تمام عیار و بی قید و شرط آمریکا و 
، ناتوان از پایان دادن به نسل کشی  چند دولت غربی از رژیم اشغالگر
فلسطینیان و کشتار وسیع مردم لبنان دانست و اظهار کرد: در چنین 
زمانه ای مسئولیت ما به عنوان روسای کشورهای اسلامی و عربی چند 
برابر می شود. وی افزود: رژیم اشغالگر با بی شرمی تمام، نه تنها تمامی 

اصول و قواعد حقوق بین الملل بلکه اصول و قواعد انسانیت را نقض 
می کند، منشور ملل متحد را در مجمع عمومی پاره می کند، دبیرکل 
سازمان ملل متحد را عنصر نامطلوب اعلام می کند و حقوق بین الملل 
را به سخره می گیرد. معاون اول رئیس جمهور ضمن تاکید دوباره بر 
مسئولیت سنگین کشورهای اسلامی و عربی در این شرایط، خواستار 
تصمیم قاطع و اقدام جمعی در راستای پایان دادن به جنایات رژیم 
؛ انجام تدابیر لازم به منظور  اشغاگر شد و توقف جنایات رژیم اشغالگر
اطمینان از عدم تکرار این جنایات؛ جبران مناسب خسارات وارده به 
مردم فلسطین و لبنان به واسطه جنایات رژیم اشغالگر را سه هدف 
اصلی این اقدامات قرار داد. عارف در پایان با این عنوان که »ما باید بر 
پیمان خویش با مردم فلسطین، پایدار بمانیم«، راهکار پیشنهادی 
میان  در  پرسی  همه  یک  بربرگزاری  مبنی  ایران   اسلامی  جمهوری 
تمامی فلسطینیان، اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی بر اساس هر 

فلسطینی-یک رای را ارائه کرد. 
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هومن عظیمی 
سرپرست اداره کل 

مطبوعات داخلی  
 شد

حکم  با  عظیمی  هومن 
سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ 
سرپرستی  اسلامی،  ارشاد  و 
را  داخلی  مطبوعات  کل  اداره 
ایمان  برعهده گرفت و جایگزین 

شمسایی شد.
از کارشناسان و مدیران باسابقه معاونت مطبوعاتی و دبیرخانه  عظیمی 
در  معاونت  این  در  سال   ۲0 حدود  که  است  مطبوعات  بر  نظارت  هیأت 
سمت های مختلف فعالیت داشته و بین سال های ۸۹ تا ۹۳ معاون مدیر 

کل مطبوعات داخلی بوده است.
ایمان شمسایی هم از مدتی قبل به سمت رئیس مرکز ارتباطات، رسانه و 

امور فرهنگی مجلس منصوب شده است.

روزی روزگاری ایران!  
 این روزها در شرایطی که بحث های عمومی در سطح اجتماع و رسانه ها درباره 
مهاجرین افغانستانی و بحث کلی مهاجرت اوج گرفته؛ یک فیلم سینمایی به 
نام »نهنگ ها« روی پرده گروه فیلم های هنر و تجربه آمده که همین مسایل 
گذاشته است. فیلمی  به نمایش  را در قالب داستانی سینمایی  اجتماعی 
به کارگردانی غلامرضا جعفری که داستان یک خانواده افغانستانی را روایت 
می کند که در یک ویلا سرایدار هستند- و همین موقعیت کاری اتفاقات جالبی 
را برای شان به وجود می آورد که البته بی ارتباط با تصویر همیشگی فیلم های 
مهاجران  قبال  در  ایران  شهرهای  بر  حاکم  اجتماعی  فضای  از  افغانستانی 
افغانستانی نیست. »نهنگ ها« با بازی سوگل قلاتیان، وحید شیخ زاده، امیر 
زمستانی، شهره سادات موسوی، حسن مقصودی و سحرناز عباس زاده که از 
اوایل آبان ماه روی پرده آمده؛ اگر چه در زمان کرونا تحت عنوان »روزی روزگاری 
ایران« جلوی دوربین رفته و حالا با چند سال تاخیر به نمایش درمی آید، اما 
به رغم همین فاصله زمانی نسبتا طولانی هم که بین زمان تولید تا نمایش این 

فیلم وجود دارد...
صفحه 10

 صهیونیست ها   می کشند
 ما حرف می زنیم

بشار اسد در نشست اضطراری سازمان همکاری های اسلامی   و  اتحادیه عرب خطاب به اعراب:

:  پیشنهاد ایران،  برگزاری همه پرسی بین فلسطینیان است عارف، معاون اول رئیس جمهور

کوچ بازی سازان بومی 

چرا صهیونیست ها به دنبال 
تش بس یک طرفه هستند؟ آ

« با مدیرعامل شرکت   گفت وگوی  »
تجهیزات پزشکی هلال درباره صادرات به آفریقا

« در گفت وگو با کارشناسان بررسی می کند  « 

افق روشن
توانمندی های هلال احمر

« چالش های صنعت بازی های دیجیتال  « 
در ایران را بررسی می کند

تش بس افزایش زمزمه ها درباره آ
 میان لبنان و صهیونیست ها

]شهروند[ دومین نشست اضطراری سازمان همکاری های اسلامی 
و اتحادیه عرب به پیشنهاد ایران، روز گذشته با حضور مسئولان بیش از 
50 کشور در ریاض پایتخت عربستان برگزار شد که بخش هایی از آن به 

نقل از ایسنا در ادامه خواهد آمد:
بن سلمان: حمله اسرائیل به ایران، غزه و لبنان را محکوم می کنم

رژیم  تجاوزکارانه  حملات  نشست  این  در  عربستان  ولیعهد 
صهیونیستی به غزه، لبنان و ایران را محکوم کرد. بن سلمان همچنین 
بر لزوم وادار کردن رژیم صهیونیستی به احترام به حاکمیت ایران و 
عدم حمله به خاک آن تأکید کرد. ولیعهد عربستان بار دیگر مخالفت 
عربستان را با کشتار مردم غزه و حملات علیه لبنان و سوریه اعلام کرد. 
وی در نشست ریاض گفت: اصرار اسرائیل بر تجاوزات خود، تلاش های 
صلح را ناکام می گذارد. ما بر اهمیت ادامه تلاش ها برای تشکیل کشور 
فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ تأکید می کنیم. ما خواهان پایان اشغالگری 

اسرائیل در اراضی فلسطین هستیم.
تش بس به معنای خون ریزی بیشتر است ابوالغیط: عدم تحقق آ
»احمد ابوالغیط« دبیرکل اتحادیه عرب نیز در این نشست گفت: 
خاورمیانه ای که ما خواهان آن هستیم کشور فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ 
باید در قلب آن باشد. باید آتش بس در نوار غزه برقرار شده و برای اجرای 
راهکار ۲ دولتی تلاش کرد. ابوالغیط همچنین بر لزوم توقف جنگ در لبنان 
و اجرای قطعنامه ۱۷0۱ شورای امنیت و تضمین امنیت در ۲ طرف مرزها 
تأکید کرد. وی افزود: عدم تحقق آتش بس فوری به معنای ریخته شدن 
خون بیشتر همراه با افزایش احتمال انفجار فراگیر در منطقه است.

عباس: تجاوزات اسرائیل با حمایت آمریکا ادامه دارد
»محمود عباس« رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز در این 
نشست گفت: تجاوزات اسرائیل با حمایت آمریکا ادامه دارد. وظیفه 
عربی و اسلامی این است که بالاترین درجه همبستگی را داشته باشیم. 
ما از سازمان ملل می خواهیم عضویت اسرائیل در سازمان ملل را به 
حالت تعلیق دربیاورد. باید قطعنامه شورای امنیت درباره توقف جنگ 

اسرائیل و رساندن کمک ها به غزه و عقب نشینی اسرائیل اجرا شود.
السیسی: تجاوز به نوار غزه و لبنان دیگر قابل قبول نیست

»عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر هم در سخنرانی خود 

اظهار کرد: آینده منطقه و جهان در یک دوراهی قرار گرفته است و تجاوز 
به نوار غزه و لبنان دیگر قابل قبول نیست. شرط ضروری برای تحقق 
امنیت و ثبات، تشکیل کشور فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی 
قدس است. ما علیه تمام طرح هایی می ایستیم که هدف آن از بین 

بردن مسئله فلسطین باشد.
میقاتی: لبنان با بحران و تجاوز بی سابقه ای مواجه است

نیز در نشست سران عربی  لبنان  »نجیب میقاتی« نخست وزیر 
اسلامی عنوان کرد: نباید بگذاریم اسرائیل به تجاوزات خود علیه لبنان 
و حاکمیت آن ادامه بدهد، بدون اینکه مجازات شود. وی افزود: تجاوز 
اسرائیل علیه لبنان تلفات انسانی سنگینی داشته است. حدود ۱.۲ 
میلیون نفر از منازل شان آواره شده اند. ما خواهان حمایت از دولت 

لبنان و مؤسسات آن و ادامه ارسال کمک های بشردوستانه هستیم.
اسد: صهیونیست ها می کشند و ما فقط حرف می زنیم

»بشار اسد« رئیس جمهور سوریه، در نشست ریاض گفت: »من از 
حقوق تاریخی و ثابت فلسطینی ها یا حتی نازی گری اشغالگران اسرائیلی 
سخن نخواهم گفت. زیر اینها معلوماتی آشکار است.« او در ادامه به 
ابتکار صلح کشورهای عربی در سال ۲00۲ و ۱۹۹۱ اشاره کرد و گفت: »ما 
صلح تقدیم می کنیم، اما خون برداشت می کنیم. آن ها می کشند و ما 
حرف می زنیم، ازاین رو باید ابزارها را تغییر دهیم. اگر بر سر اهداف توافق 
داریم، باید بر سر ابزار نیز در واقعیت توافق کنیم.« اسد اضافه کرد: »اگر 
فلسطینی ها حق حیات نداشته باشند پس حقوق ملت فلسطین 
توقف  حاضر  حال  در  ما  اولویت  داشت؟!  خواهد  ارزشی  چه  کل  در 
جنایت ها، کشتارهای گروهی و متوقف سازی پاکسازی نژادی است..ما 
باید گزینه های خودمان را مشخص کنیم...برنامه اجرایی ما چیست؟ ما 

با یک کشور مواجه نیستیم، بلکه با یک رژیم استعمارگر مواجه ایم...«
اردوغان: کابینه نتانیاهو برای تشدید تنش نظامی با ایران تلاش 

می کند
رژیم  کنست)پارلمان  کرد:  تأکید  ترکیه  رئیس جمهور  اردوغان 
صهیونیستی( از طریق ممنوع الفعالیت کردن آژانس آنروا برای لغو 
راهکار تشکیل ۲ دولتی تلاش می کند. اردوغان تأکید کرد: نتانیاهو 
برای تشدید تنش نظامی با ایران تلاش می کند و به حملات علیه لبنان 

نیز ادامه می دهد. اردوغان افزود: ممنوعیت تسلیحاتی اسرائیل و 
ممانعت از تجارت با آن بسیار مهم است. باید مادامی که اسرائیل به 
حملات علیه غزه و لبنان ادامه می دهد، آن را از نظر بین المللی منزوی 

کرد.
پادشاه اردن: منطقه در فاجعه به سر می برد

در جریان نشست عربی اسلامی   همچنین »عبدالله دوم« پادشاه 
اردن گفت: منطقه در فاجعه ای به سر می برد که نمی توان درباره آن 
کرانه  سکوت کرد. باید محاصره نوار غزه شکسته شود و تنش در 
باختری متوقف و از حاکمیت لبنان برای تحقق صلح در منطقه حمایت 
شود. وی اضافه کرد: ما خواهان تلاش هایی ملموس برای ارائه کمک ها 

به نوار غزه و ایجاد پل انسانی برای ارسال کمک ها هستیم.
ح احداث صندوق عربی-اسلامی   برای بازسازی غزه و لبنان  طر

توسط عراق
»محمد شیاع السودانی« نخست وزیر عراق هم در این نشست 
طرح احداث صندوق عربی اسلامی را برای بازسازی غزه و لبنان مجددا 
مطرح کرد و گفت: باید بر حق فلسطینی ها در تشکیل کشور فلسطین 
مستقل به پایتختی قدس تأکید شود. السودانی با تأکید بر موضع عراق 
درباره حق فلسطینیان در تعیین سرنوشت خود، خاطرنشان کرد: امروز 
لازم است که یک موضع جدی، قاطع و معتبر برای اظهار اراده توقف 

جنگ جهت پایان دادن به درد و رنج ملت فلسطین و لبنان اتخاذ شود.
خ می دهد نسل کشی فلسطینی هاست کویت: آنچه در غزه ر

»صباح خالد الصباح« ولیعهد کویت نیز در سخنرانی خود عنوان 
خ می دهد نسل کشی و هدف گیری هدفمند زندگی  کرد: آنچه در غزه ر
فلسطینی هاست و باید یک اقدام بین المللی برای پایان دادن به 
این نقض ها صورت گیرد. وی با اشاره به جنایات رژیم اشغالگر در 
است.  قدس  وضعیت  تغییر  به دنبال  رژیم  این  گفت:  فلسطین 
است.  مردود  آنروا  علیه  اسرائیل  اقدامات  کرد:  تصریح  الصباح 
نابودی آنروا به معنای نابودی مسئله فلسطین و منع حق بازگشت 
راهکار  تحقق  تا  باید  امنیت  شورای  افزود:  کویت  ولیعهد  است. 
تشکیل دو دولت، به مسئولیت خود عمل کند. با ادامه جنگ در 

غزه و لبنان، جامعه جهانی در بوته آزمایش قرار دارد.  


